

Syddansk Sturvognskøreskole ApS

Callesensvej 6
6230 Rødekro

Årsrapport
23. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Henning Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syddansk Stortvognskøreskole ApS Callesensvej 6 6230 Rødekro
	CVR-nr: 36554975
	Regnskabsår: 23/02/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Hovedgade 47 6360 Tinglev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive storvognskøreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår er virksomhedens første regnskabsår, og udviser et underskud på 15 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, omend ikke uventet, da der er tale om selskabets første år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, men forventer selskabskapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver med en kostpris under 12.800 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

På øvrige aktiver er der ikke foretaget afskrivninger i regnskabsåret, idet disse antages at være bogført til aktuel dagsværdi.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gæld indregnes til restgæld pr. balancedagen.

Resultatopgørelse 23. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		28.500
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.705
Andre eksterne omkostninger		-38.945
Bruttoresultat		-15.150
Resultat af ordinær primær drift		-15.150
Ordinært resultat før skat		-15.150
Årets resultat		-15.150

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Likvide beholdninger		10.070
Omsætningsaktiver i alt		10.070
Aktiver i alt		60.070

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-15.150
Egenkapital i alt		34.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.220
Gældsforpligtelser i alt		25.220
Passiver i alt		60.070